
Kraj Vysočina
KUJIP01CH0KQ

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

Smluvní strany za podmínek, jak je uvedeno níže uzavírají dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 
18.1. 2018 na dílo „Výstavba haly pro zemědělské stroje a rekonstrukce učeben".

1. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava

zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje

Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku

zástupce pro věci technické: Ing. Zdeněk Berka, Odbor majetkový KrÚ Kraje 
Vysočina, tel.: 564 602 205,

IČ: 708 90 749

DIČ: CZ 708 90 749

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

se sídlem: Nádražní 998, 396 24 Humpolec

zastoupený: Františkem Kubů, předsedou představenstva a
Ing. Karlem Hájkem, členem představenstva

zástupce pro věci smluvní: František Kubů tel.: 777 755 203, Ing. Karel Hájek tel 
777 755 223

zástupce pro věci technické: František Kubů tel.: 777 755 203, Ing. Karel Hájek tel 
777 755 223

telVfax/e-mail: 777 755 203, kubu@status.cz

IČO: 46679120

DIČ: CZ46679120

číslo účtu: 213950130/033

zápis v obchodním rejstříku: vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích 
oddíl B, vložka 487

Stránka 1 z 3



2, Předmět dodatku smlouvy

Změna závazku smlouvy dle ustanovení § 222, odst.4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Smluvní strany se dohodly na 
uzavřeni tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení Smlouvy o dílo na akci: 
„Výstavba haly pro zemědělské stroje a rekonstrukce učeben11, uzavřené dne 18.1. 2018, 
takto:

1. Změna předmětu plnění (ČI. 2. Předmět díla)

Dosavadní předmět smlouvy se mění (rozšiřuje/zužuje) v rozsahu víceprací/méněprací 

uvedených v přiloženém Změnovém listu Z1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Změna ceny díla (ČI. 4 Cena za dílo, odst. 4.2.)

ČI. 4 odst. 4.2, Cena za provedení díla se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č.2: 
Cena bez DPH:

DPH 21%:

Cena díla celkem s DPH činí:

23 059 297,00 Kč 

4 842 452,00 Kč 

27 901 749,00 Kč

Cena víceprací/méněprací dle dodatku č.2: 
Cena víceprací/méněprací bez DPH:

DPH 21%:

Cena víceprací/méněprací včetně DPH:

700 696,52 Kč 

147 146,27 Kč 

847 842,79 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č.2: 

Cena bez DPH:

DPH 21%:

Cena díla celkem s DPH činí:

23 759 993,52 Kč 

4 989 598,27 Kč 

28 749 591,79 Kč

3. Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají 
v platnosti.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

Stránka 2 z 3



Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a 
jeden pro zhotovitele.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, včetně podpisů, 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Příloha: Změnový list Z1

V Humpolci, dne V Jihlavě, dne

Za zhotovitele Za objednatele

Františi
předseaa představen štva

MUDr. Jiří Běhoune!
v

hejtman

Ing. Karel Hájek 
člen představenstva

Stránka 3 z 3



Změnový list Z1
Název stavby: „Výstavba haly pro zemědělské stroje a rekonstrukce učeben"

Rozpočtové náklady v Kč

Prostory pro praktické vyučováni

Sťavabnf price
CtnabezĎPH vfcesrdce méníprdce

01 Dodávka a montáž dvoukřídlých protipožárních dveří 71 835.25 75 711.56 -3 676.31
02 Nátěry konstrukci - skulačnost 337 187.25 371 606.45 -34 421.20

03 Oprava a doplněni prvků ocelové konstrukce haly 103 339.02 103 339.02 0.00

04 Klempířské kce - polární Štít 13 735,47 23 247.27 -9 511,80

05 Zaskleni hliníkových stén bezpečnostním sklem 33 163,42 33 163.42 0.00

06 Doptnéni ocelové konstrukce die statického výpočtu 22 771,43 22 771.43 0.00

07 Dodávka a montáž umyvadla a obkladů v dílné 5 923.55 5 923,55 0.00

OS Vedlejíl a ostatní náklady -30 000.00 0.00 -30000,00

celkoví c*n# 587985,30 63578*70 -7T8Ó931

Hala pro zemédélské stroje
Stavební prác& \

Cena tnz DPH mMedee

01 Přeloženi stávající kanalizace pod podlahou haly 108 840,46 106 840.46 0.00

02 Změna polohy vrat, záměna okna za dveře 1 669,16 16 51571 -16 847.53

03 Skutečné množství ocelové výztuže dle konečného statického výpočtu -619 067.70 0.00 -619 067,70

04 Skutečné množství betonu dle konečného statického vypočtu (základy a Btény) 264 141.02 264 141.02 0.00

05 Skutečné množství výkopových prací dle konečného statického výpočtu (základy) 69 916.01 69 916.01 0.00

06 Štěrkový podsyo pod základové konstrukce dle konečného statického výpočtu 25 944.71 25944,71 0,00

07 Skutečné množství provedeného badnénl dle konečného statického výpočtu (základy a stěny) 47 478.09 47 47609 0,00

08 Proooieni základu a západní stény (tmovánl) dle konečného statického výpočtu 11 873.47 11 873,47 0,00

09 Změna tloušťky podlahy dle konečného statického výpočtu 276 945.89 276 945,69 0,00

10 Vedlejší a ostatní náklady -47 000.00 0.00 -47000,00
■ " " ■ i

Celková cena ___ ! 142744,13 62885*36 I -482 915.23

CELKEM 700 696,52 1401 421,06
-760 724,54|



01 - Dodávka a montáž dvoukřídlých protipožárních dveří
Stavba:

Prostory pro praktické vyučováni

Objekt:

Mfsto: Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: STATUS stavební a.s.

p£ Ty

P_
Kód Popis MJ Mnoíství Jařena

[CZKj
Cena celkem [CZKJ

Cenová
softtava

Náklady soupisu celkem 71 835,25

D HSV Práce a dodávky HSV 71 835,25

D 3 Svislé a kompletní konstrukce •762,70

15 K 311233144
Zdfw nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní broušené, spojené na pero i 
drážku, lepené tenkovntvou maltou, pevnost dhel P10, tl. zdivá 300 mm m2 •2,940 879,00 •2 584,26

dle SoJ

IB K 317168136
Přehledy keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky
23,8 cm, délky 250 cm

kus 2,000 910,78
l

1 B21.56
J

dle SoD

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní -1 292,05
32 K 612131101

Podkladní a spojovací vrstva vnitrních omítaných ploch cementový postřik nanášený 
ručně celoplošné stín m2 -5,880 59,39 -349,20 dteSool

33 K 6121Z1121
Omítka vápenocementovi vnitřních plodí nanášeni ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 
mm hladká svislých konstrukci stín m2 •5,880 160,35! -942,85 dle SoO

D 767 Konstrukce zámeťnlcké 73 890,00
767640221 MonUŽ dveří ocelových vchodových dwkřídlwých. bez nadsvětlíku ks 1,000 5 390,00 5 390,00 dLm URS

2 M 5534 J R2 Vnitřních ocelové, TO dveře dvoukřídlé piné 1450J2020 mm soubor f.DOD 68 500,00 68 500,00 dle CM



02 - Nátěry konstrukcí - skutečnost
Stavba:

Výstavba haly pro zemědělské stroje a rekonstrukce učeben

Objekt:

Prostory pro praktické vyučováni
Místo: Humpolec Datum;

Zadavatel:
Uchazeč:

Kra) Vysoč lna Jihlava, Ílikova57/1882, PSČ 58733

STATUS stavební a.s.
Projektant:

PČ Ty Kód

P
PopU MJ Množství

J.cena
-icm.

Cena celkem [C2K]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 337 187,25

D PSV Práce a dodávky PSV 337 187,25

D 713

111 K 713511532

Izolace tepelné
Montáž tepelné Izolace protipožárním nástřikem sloupů, prúvínkú nebo trámů 
ocelových profilu lf Tt U, L na podkladní kotvici nátěr, ti. 20 mm 
výpočet: -350.000*298,604*162,117

m2 110,721

r řd,72f

255,00

77 322,05

28 233,86 dle Sod

112 M S908R Protipožární hmota pro nárt fík m2 f r0,72t 430,00 47 610,03
výpočet: -350,000*298,604*162,117 110,721

113 K 990713202
Přesun hmot pro Izolace tepelné stanovený procentní sazbou {%> z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky přes 6 do 12 m 1,950 758,44 1 478,96 dle Sod

D 7B3

214 X 783301303

Dokončovací práce * nátěry
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezívění 
odreluvačem bezopUchovýni m2 1 170,216 12,00

27 535,22

14 042,59 do Sod

výpočet: 262,300*1432,5156 1 170,216

215 K 783334201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický 
epoxidový
výpočet: -262,300*298,604*162,117

m2 198,421

198,421

68,00 13 492,63 dle Sod

D 7B9 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 232 329,16

218 K 7B9Z21112
O tryskám povrchů ocelových konstrukcí vyjma ocelových kemtrukd v uzavřených 
nádobách třídy t suché abrazívm tryskání s drsností povrchu jemnou a ítředhí (kotvící 
profil) Sa 2111 stupeň zrezivění A, stupeň přípravy

m2 ■158,000

1

175,00 -27 650,00 dle Sod

219 M 581513200

výpočet:-158,000
písek sklářský sušený PR 23 zrnitost 0,1• 0,5 PAP bal. 50 ks f

•158,000
-3,680 1 840,00 -6 771,20 dle Sod

220 K 789321211

výpqčetj -3,680
Zhotovení nátéru ocelových konstrukcí třídy 1 dvousložkového základního a
mezivrstvy, tloustky do 80 pm

m2

-3,680

975,912 61,00 59 530,61 dle Sod

221 M 2*5753050
výpočet: 158,000> 1133,9116
nátěr základní kotevní dvousložkový polyuretanový základní kotevní bat. 1Ú ks *s

975,912
202,794 287,00 i 58 201,88 dle Sod

P

222 K 789321221

Poznámka i polaje*;
Spotřeba; aa, 120 rrrf/mZ na Jednu vnťvu 
výpočet: -32,600*235,394
Zhotovení nátěru ocelových tonsinJtá třídy 1 dvousložkovém vrchního, tloušťky do
80 pm
výpočet:-158,000*1133,9116

m2

202,794

975.912

775.912

79,00 77 097.02 dle Sod

223 M 246753000

P

nátěr ochmnný dvousložkový vodou ředitelný polyuretanový bat.2,5litru 

ftjmdrrtbr i potoíter
Spotřebo; cca 100-150 mil m2 na Jeckiu vrstvu
výpočet: -32,800*235,394

lífř 202.594

202.594

35S.OO 71 920,87 dle Sod



03 - Oprava b doplněn) prvků ocalová konstrukce haly

Po#. K6d POpi* MJ Výmira Jadn. caru Cana

SO 01: Prostory pro pnkttcM vyuCovinl
001: Hlavni stavební úpravy im mu

m Demontáž siavajtcicn ocelových paídíků. jejich tvarová oprava pro dattí použili mb 211,00 u.oo 10 560 00
fó+6 3+6l*2é5*í8 211,00

R2 Montáž uivijldch opravený** paidiXů na nové pozice mb 211,000 ~i 15^00' 24 265.00 vlastni pal

Dodávka nových prvku pro doplněni ocelová haly *9 1294.B76' 24.00 31 077.02 vtautlpoi
R3 jetí 160x90x5 d 46tnt>. LSOiStoS d 44trt U aarati <S ÍOmb 1294.ČŠ

R4 MooUl nových prvků pro doptněfll ocelové haly 1177.160 25~00 20 429.00 vtaslni pd
jetí 160x80x5 d 4*nb 1,50x50x5 ď 44<nt} U XxtvtuS ?*hď 117710



04 - Změna šířky oplechování protipožárního štítu
Stavba:

Výstavba haly pro zemědělské stroje a rekonstrukce učeben

Objekt:

Prostory pro praktické vyučování

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina
STATUS stavební a.s.

Projektant:

PČ Ty Kód

P
Popis MJ " s Cena celkem [CZKJ

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 13 735,47

d P5V Práce a dodávky PSV 13 735,47

D 764

162 K 764311613

764311617

Konstrukce klempífské
Lemování zdi z pozinkovaného ptechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, 
ilřech i krytinou skládanou mimo preizovo j ri 250 mm
Lemování rovných zdí střech i krytinoj skládanou z Pi & povrchovou úpravw ri do 670 
mm

m

m

-36,200 249,00

38,200 568,00

13 735,47
-9 511,80

21 697,60

dLeSoD

URS cena

166 K 99H764202
Přesun hmot pna konstrukce klempířské stanovený procením' sazbou ft) z ceny 
wdorovni dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1,560 993,38 1 549,67 dle So0|



05 - Zasklení hliníkových stón bezpečnostním sklem

Pot. Kód Poptá IU Výmtra Jadn, cua

SO 01: Prostory pro praktická vyuCovinT
001: Hlavni sUvabnl úpravy
PflpUtak za prmdént askfe™ hliníkových stín v učebné původní nfcfio <fch*fm A 10.4. nov* tttfwm * m2
j*df»«tra»>nyrn «l**imným connesrem 6 8 144 
3.0'(9.95*5 75)

S3163,42
___*31*3,4*

4fle0 70S'S2 33 183Ž42

*B,ea‘

dkíCN



06 - Doplnění ocelové konstrukce dle statického výpočtu
Stavba:

Výstavba haly pro zemědělské stroje a rekonstrukce učeben

Objekt:

Prostory pro praktické vyučování

Místo: Vestavba učebny Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina
STATUS stavební a.s.

Projektant:

PČ Ty Kód

P
Popis MJ Množství J.cena

ÍCZK]
Cena celkem [CZK]

Cenové.

soustava

Náklady soupisu celkem 22 771,43

d HSV Práce a dodávky HSV 22 771,43

D 2 Zakládání 1 266, M

24 K 411362021 Příplatek za výstuf nakládacích patek R16 a Kari sítě ■ hmotnost 4,5kg/mZ t 0,0497 25 500,00 1 266, W dle SoD

6 patek 1,0x1,2m; B patek 0,6x0,0m 0,0497

D 767

194 K 767995117

Konstrukce zámečnické
Wentíi osUtmch atypických zámečnických konst/ukd hmotnosti pres 250 do 500 kg • 
zavčtjuviní <fle statika kg 411,020 25,00

21 504,59

10 275,50 dle SoD

M M fS32 R12
výroba Ok dle dokumentece * zovéřrovdní dle statika (jekl), 2x stoup (jekl 100x100x5 
dl. 6,6tn, nosník UP€ 160 dl. JOm ks 452,122 24,00 IP S50,?J dle SoO (

j

196 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou ft) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky přes fi do 12 m % 1,790 211,26 378,16 dle SoO



07 ■ Dodávka a montáž umyvadla a obkladů v dílně

Pof. Kód Popia MJ Výměr* 3*dn, cen*

SO M: Prostory pjo praldJcfcá vyučování I12U*
001: Hlivnl Itiv^bnf úpmy IIU.H

at 76141311t Mónlil obkladu vnttřrodi slin i QbW*d*í*k ■ dekoru (tetel) pHfcwmovýdi lepených SHrxJerdníin řepdtem m2 3 .Od 200.13
z cfokJiKteíek pnvoúítíých do Z2 ks^mí idle SoD
3 S.ťWÍ ďe SoD

212 597610200 obkládá iky keramické - koupelny l£íl41 berevné) 25 z 33 * 0.7 on t J m2 3.KT 201.00 827.30 cto SoD
3*1 1 3,30 ' dle SCO

132 725211803 Umyvadla kenmicki bez výlokovycn armatur sa zápecbovou uzivětkou připevněni na Jiftntr Šrouby biti bez ks 1.00 1 84 7 76 1 M7..7B
Sloupu nebo krytu na S'ion 000 mm oie SoD

133 55144O0Ů0 bat&cte umyvadlová páková núKOtlaka stojánková ks 1.00* 1 620.00 1 520 00 dle SoD
232 Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových 0 připojovací trubičkou G 1/2 ks 2.00 106 05 212 Tů dle SoD
233 551101560 ventil vylpkový mqsezný ■ hadicovou přípojkou ĎN2Ú ŤtfA* ks 2.00 273.00 546.00 aieSoD



08 - Vedlejší a ostatní náklady
Stavba:

Výstavba haly pro zemědělské stroje a rekonstrukce učeben

Objekt:
Prostory pro praktické vyučováni

Místo: Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina,JihlavarZlikova57/iB82,PSČ 58733 Projektant:
Uchazeč: STATUS stavební a.s.

PČ Kód Popis
P

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena
ICZK] Cena celkem [CZKJ Cenová

soustava

-30 000,00

d OST
D OST 

6 K R1DQ071

W

w

w
w
w
w

12 K R100075

w

w
w

13 X R100076

VY

VY
W
W
w

Ostatní
Ostatní
publicita projektu dle podmínek dotačního titulu kpi
'náklady na zhotovení a osazeni dočasného billboardu dle Obecných pravidel IROP 
(kapitola 13, Publicita), dostupné na http:tiwww.struktiaa Ind‘fondy,
’zhotovení grafického návrhu vč. návrhu materiálového pojetí * možné využit 
generátor na stránce https://publicita.dotaceeu.a/gen/krok1 ’
■billboard bude mít minimální rozměry 2,1 * 2,2 m <5 x v)T

1
Součet
zábory veřejných prostranství', vč. komunikací kpl
náklady spojené se zábory veřejných prostranství, v£, komunikací (poplatky za zřízení 
záboru i nájemné za užívání veřejných ploch)
1
Součet
Kxdwr zimních opa tření kpl
náklady spojené s prováděním prací v zimním období (přísady do malt a betonu, 
ochrana proti zamrznutí malt a betonu * dosažení zmrazuvacích pevností 
zakrývání Kom trnka', zahrnování stavby, temperování staveb, odklizení sněhu 
nedestruktivní a destruktivní zkoušky konstrukci 
1
Součet

-1,000 5 000,00

0,000
1,000
1,000

•1,000 15 000,00

1,000
1,000

•1,000 5 000,00

1.000
1.000

-30 000,00
-25 000,00

•5 000,00

-15 000,00

-5 000,00

D 002 

16 K R20005

VY

w

w

w
w
w

Vedlejší náklady
dočasná dopravní opatření kpl -1,000 5 000,00
náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení ■ zvláštního užívání 
komunikace, jeho projerkiánf s dotčenými orgány ■ organizacemi 
zajištění správních rozhodnuti
dodání dopravních značek a světelné signal., jejích rozmístění, premfcttrvíní a 
údržba v průběhu stavby vč, následného odstranění po skončení stavby 
poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních rozhodnuti a orgánů DOSS
1
Součet

5 000,00
-5 000,00

1,000
1,000



01 - Přeložení stávající kanalizace pod podlahou haly
Stavbo:

výstavba haly pro zemědělské stroje a rekonstrukce učeben

Objekt:
Hala pro zemědělské stroje

Místo: Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina, Jihlava, Žlikova 57/1882 PSČ 58733 Projektant:
Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Pč Ty

p
Kůd Popis MJ Množství

J.cena
[CZK1

Cena celkem [CZK]
Cenové

soustava

Náklady soupisu celkem 108 840,46

D HSV Práce a dodávky HSV 108 840,46
D i Zemní práce 1B 645,19

6 K 132301202
Hloubeni iacbet s urovnáním dnu do předepsaného profilu a spádu v hcmíné tf. 4 do 

,100 m3 * výkop pro iachty do hl.2m m3 9,000 379,00 3411,00
tfle SoĎ • z 

rozpočtu haly

11 K 167101102
Nakládání, skládáni ■ překládáni netfehlého výkopku nebo sypanlny nakládám, 
množství přes 100 m3, z hornin tf. 1 až A m3 20,200 44,66 902.10 dle SoD - z 

rozpočtu haly.

Kloubeni zapálených i nezapálených rýh Šířky do 600 mm s urovnáním dna do 1

4 K 132301102 předepsaného profilu n spádu v hcmíné tf. 4 přes 100 m3 - výkop rýhy pro PVC trubku 
do hl. Ktra

m3 11,200 599,00 6 708,80 dle SoD

Hlotáwní zapálených 1 nezapaženýdh rýh Šířky do 600 mm $ urovnáním dru do - _------- 9 ----- 1
5 K 132301109 předepsaného profilu a spádu v horní né tf. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tf.

A
Vodorovné přemi stém' výkopku nebo sypaní ny po suchu na obvyklém dopravním

m3 11,200 290,79 3 256,79 dle SoOj

9 K 162301101 prostředku, bel naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tf. 1 až m3 9,800 22,00 215,60 dle SoD
4 na vzdálenost přes 50 do 500 m i

10 K 171201201 Utažení sypanmy na skládky m3 9,800 10,55 103,41 dle SoO
Zásyp sypanínou z jakékoliv hominy s líožením výkopku ve vrstvách se zhutnéním i

11 K 174101101 Jam, Šachet, rýh nebo kotem objektů v téchbo vykopávkieft - dosyp rýh zeminou 
(výkop ■ Ítéíkcpfsek - 20,20-(0,7*0,7*20}

m3 10,400 72,00 748,80 dle SoD

13 M 583312000 iíérfcopfeeJc netřidfný zásypový materfdí - 014 pra absyb PVC potrubí f 16,660 190,00 3298,68 dle SoD

D 2 Zakládáni 1 761,75

23 K 274321311
Základy z betonu železového (bez výztuže} pasy z betonu bez Tvýietrýdi nároků na 
prostředí tf. C 16/20 - Podkladní desky pod jachty m3 0,675 2 610,00 1 761,75 cfle SoO - z 

rozpočtu haly:

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 410,04

312231118 Zdho výplňové i cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 15 - provedení pat iachet m3 0,942 3 620,00 3 410,04 URS cena

P 8 Trubní vedení 78 306,04

25 K 894411111
Zřízení Iachet kanalizačních z betonových diků výScy vstupu do 1,50 m s obložením 
dna betonem tf, C 25/30, na potrubí DW do 200

kus 2,000 B 969,82 17 939,03 dle SoD

26 M 592243820 sAyirf befoooMd íochlovd se stupadty 100 x 50 x 12 cm kus 3,000 1 260,00 1 3 78O,0C dle SoD
28 M 592243850 skrut betonová přechodová, stupodlo opiastawné 100-62,5x67x12 cm kus 2,000 1 550,00 3 100,00 dle SoD
29 M 592243910 prstenec betonový vyrovnávací 62,5 x 6 x 12 cm kus 2,000 220,00 440,00 (ke SoD

31 K 899103111
Osazeni poklopů litinových a oCeLových včetné rámu hmotnosti jednotlivé pres 100 do 
150 kg

kus 2,000 488,20 976,40! dle SoO

22 M 552410140 poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm, bez veníHoce kus 2,000 4 300,00 8 600,00 dle SoD

871395221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy 5H8 DN 400 - dodávka a 
montáž m 23,000 1 890,00 43 470,00

H

URS cena

0 998 Přesun hmot 6 717,44
Přesun hmot pro trubní \sřďení hloubené z trub i plastických hmot nebo

35 K 998276101 sfclolamfnétových pra vodovody nebo kanalizace v otevřeném výtopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 7,608 663,94 5 051,44 dle SoO

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo

64 K 998014211 skUáamlniUwých pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výtopu dopravní t 16.640 100,00 1 666,00 dle SoO
vzdálenost do 15 m



02 - Zrním polohy vrat, zámína okna za dvoře

Pot Kód Popí* VU Výmáfa Jadn, tana Cara

1t4 311321814

SO Dl: Hal* pro zemAděteká tfrojo -dopinén! atény (Jtfní HftJ * vrrta + dv«fa
001: Hlavni itivibnl úpravy
NadxáWadové zdi z bttqou í ótozwáho (baz výztuž*) rwané poWódovéhti (v prtiodm band drti a pftsad) m3 4.77 3 090.00

1 669,10 

_ 1 <68,18

'61144005

tf C 25/30
dopWrt vv* - iíitová fczáW tfána j 3 #5*0415.5 
doptáni cř~n ■ iittmé krůtu tito* J 1.35^,4'Í.W 
o<$očeinových vrvt-dkxáiánflkárfinm Z 1,95*0. í5*5 5

okno ptoíov* jadnoklWJiwe otviravé a skiapěci 100*100 cmr k*

6,B3
0,57

-1,61

1.000* 3 770,00* ” 3 770,00

df* SoO

URScana
35

69

311X2021

706660411

Vyztuž. npdzjtkJodcr/ých zdi nosných svislých nebo odJdonéných od aviilice, rovných n«bo 
oWyeft tě íyařovtných síti z drátů tvou KARI
Můfrtái dveřních khdal dfavěnýth netw plastových vchodových dveří včetné rámu ao zd>va

1

ka

-0.061

1 ooo'

25 500,001 

950.00*

-1 50003
rfla&oO

90 '011441640
)*ínoWldltwYch baz nadsvětlíku
dvafa pfaHdpvá vchodová jadnokřldiove otevírá ve 90 500 cm 1 •1.000* 14 33750* •14 337.50

dk SoO 
dlaSoO



03 - Skutečné množatví ocelové výztuže dle konečného statického výpočtu

Pot. Kód Pop>» MJ Výmirm Jttln. ow Cwii

24 Z74U1B21 
2fl ‘Z7&361921 
29 27*342021 
34 JÍÍ30I«T

35 211362021

41 331302027

SO 01: Hala pro xamfidébki stroje - akuMaoei
001: Hlavni stavební úpravy
Vyztuž základu pasů z betonářské oceli 10 505ÍR) nebo BSt50O 
Vyztuž základu patek z betonářské oceli 10 505 (R)
Vyztuz zakladu patek ze Svařovaných sílí ^drátů tvou KARI
Výztuž nadzákiadovycn zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo 
oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
Vyztuž nadzákiadových zdí nosných svitých nebo odkloněných od svislice. rovných nebo 
oblých ze světověných sílí z tíratú typu KARi
výztuž stoupu, pfllfů, rámových stojek táhel nebo vzpér hranatých svislých nebo iikmýdi 
(odWkmůných) ze svatovanych altl z drátů typu KARI

*■0,406 26 800,00
•1,044 26 000,00
-2,BOA\ 25 500,00 (

-2,770 26 800,00

-5.387 25 500.00

-1,104 26 600.00'

-»1t 0fT,70
■411 M7.70 

-252083,17 
-54 761,23 
-71 510,82

dlftSoD
dtoBoD
tM BoO

-74 226.00
de SoO

-138 960,30
dle SoO

-26 507,20
dle SoO



M - Skutečné množství betonu dle konečného statického výpočtu {zéklady a stény)

Por. Kód Popiš MJ Výméco Jadn. cen* Can*

SO <M: IW* pro nmadktU stroje - skutainsst mwfii
□01: Ktwnl stavební úpravy 2U 141,M

23
27+321311

Základy 2 betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýienycíi nároků na 
prostředí tf C 16/20 m3 -71.582 2 610,00 •106 B27.72 cfla bod

25
275321511

ZiWady z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýienycfi nároků na 
prostřed! tf C2S/30 m3 17.-190! 2 580.00'

46 074,21 dle SoO
114

311321B14
Nadzáktadové zdi z betonu řetězového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvů 
dni a pflud) tf C 25/30 m3 -0 401 3 090,00 -1 237,64

dUSoO
38

3X321410 Sloupy, pdifa. táhlá. rámové »lp(ky. vzpéiy z betonu ísUzového (bet výauto) If C 25/30 m3 -9.200 3 120.00. -20 704,00
22 273313511 Beton podkladní C12/15 - pod základovou konstrukcí tl 15cm m3 47.39* 2 440.001 1Í8824.7Í ' (Ha SoD

275321411 Základy z balonu Zátěžového (bez výziuíej pvatkv z batonu baz zvýiených néníkú n* průsifodl tf C 
20/25

m3 04.17 2 890.00 253 30(3 81
Ufts cans

275321411 NsdziUadovi zdí z batonu železového (bez výztuž*} nosné poWedcvébo (v přírodní barvi drti ■ 
pltaad) If C 21V25

m3 21.00 3 100.00 85 104.85
URScan*



OB - Skutečné množství výkopových prací dle konečného statického výpočtu (zéklady)

Pof. KW Popi* MJ Výměn ■kdn. cena Ctná

SO 01: Hala pro zunMélské strofa - skutatnoat 6Í řte.Ol
001: Hlavni stavební úpravy 1—1 flt ti 1,01

* 132101202 Hloubeni zapáčených i nezapazenych ryh šířky pfoa 600 do 2 000 mm a urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spadu v hornině tf 3 Dřeš 100 do 1 000 m3

m3 130.659
l

205.00 26 705.00
dle SoD

8 132301X12 Hloubaní zapařených i nezapažehych rýh šířky přes 600 do 2 Ó0Q mm i urovnáním dna do 
_ předepsaného profilu a spádu v hornině tf 4 přes 100 do 1 000 m3 m3 130.659 379.00, 49519.73 dle SoO

" 132312101 Hloubeni zapařených i nezapazených ryti šířky do 600 mm rufirtlrrt nebo pneumatickým 
nářadím a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tf 4 soudržných m3 -4.640 1 320,00' -6 308,80 dle SoD



06 • Štěrkový podayp pod základově konstrukce dle konečného statického výpočtu

Pot. Kód Popi* MJ Výměn. J*dn, um

20 271532212

SO 01: Hah pro zamMttskt thuja. akutačnoct
001: Hlavni »Uv»tml úpravy
Podsyp pod základové konsifuheo ao zhutnénJm i urovnáním povrctou t knímmivi hrabého. frakce 16 ■ 
32 mm

m3 63 18 «a.w;

26 944*71

ZM44J1
41 574,as

Podayp pod základové konstrukce u zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva 
drobného, frakce 0-4 mm m3 -22.360 eee.oo -15 626,64

ttfflSoC 

to® Sod



07 - Skutečné množství provedeného bednéni dle konečného statického výpočtu (základy a etény)

Pot. KM Popil MJ Výmira ■Wn, caru Cana

SO W: Kalí prozamMMtM stroji .ekutstnost 17476/*
001; Hlavni stavební úpravy 47 4TB.0Í

122 274351215 Bedněni západových alén pávu ivtsié nebo šikmé (odkiooéné). půdorysné přímé nebo dře SoD
zalomené ve volných nebo zapařených jámádi. rybách šachtách, včetné případných vzpéf 
zřízení

m2 106.319 2ib,oo; 23177.63

20 27535121S Bednéni základových nlén pálek ivraH nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapařených jámách, rýhách šachtách, včetně případných vzpěr m2 39.410 220.00 8 070.20

dJo SoO

32 '311351105 Bednéni nadzákladových zdí noarrých evitié nebo šikmé (odkloněné) půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapaženych jámách rýhách, šachtách 
vfietné případných vzpér. oboustranné za každou stranu zřízeni

m2 62,209 320.00; 19 000,56
dle SoO

3B 331351101 Bednéni hranatých pdíhi. rámových siojek. tane! nebo vzpěr svislých nebo šikmých 
(odkloněných) o výtce do 4 m včetně vzepřeni průřezu pravouhieno čtyřúhelníka zřízení m2 “10.430 410.0Q -4 270.30 dle SoO



06 - Propojeni základu a západní stěny (tmovánf) dl« konečného statického výpočtu

Por. K6d Popis MJ Výméra Jeda četu Cans

34 311391621

SO (H: haU pro lomidiWcí *troje - dopín*nř stíny Uliní *tít) - vrata + dveře
0Q1: Htrml ttrvebol úpravy
Výztuž nadziklsdových zdi nosných svislých nebo odkJtmérých od svlatcc rovnýcO nebo ottýdi z 
betonářská oceli 10 505 (R) nebo BSI 500
R12 (4-?*5*0.6*12m4*0,5^’OS9

l 0.038:

0,039'

'za boo,ooj

11 B7W7

11 iTMT
1 04B>8

(UeGoD

953961117 .Kotvy ctwmKkym Imetan M 12 W 200 mm do betonu. ŽB nebo kamene svyvrtJnLm otvoru ks MD00 123.D0 10 823 08 URQoena



09 ■ Změna tloufiťky podlahy dle konečného statického výpočtu

Pof. Kód Pop4a MJ výmira Jodn. um

40 6313H1X

SO Ot: Hlli pro wnMM»M .troj. - doptnini mtfciy Uttná ttH] - vrat* + dnfa
001: Hlavni atavaboí úpravy
Mazantna i betonu pnutého bez ivýieoýdt nánfců ni prostředí U přes 120 do 240 mmiř C 25/30

'ftJpWrt/OprtfrpiJvixtJ/PD W.5*1P.M*0.ta

m3 -274 3 090.00

00 274'

371945,09
274 M.II
274M5.99 dle SoD



10 - Vedlejší a ostatní náklady
Stavba:

Výstavba haly pro zemědělské stroje a rekonstrukce učeben
Objekt:

Hala pro zemědělské stroje

Místo: Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina, Jihlava, íizkqva 57/1882 PSČ 58733 Projektant:
Uchazeč: STATUS stavební a.s.

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

J.cena
[CZKj

Cena celkem [CZKj

-47 000,00

D OST Ostatní -47 000,00
D OST Ostatní -42 000,00

6 K B100071 publicita projektu dle podmínek dotačního titulu kpi 1,000 -5000,00 -5 000,00
"náklady na zhotoveni a osazeni dočasného billboardu dle Obecných pravidel IROP
(kapitola 13, Publldta), dostupné na http://www.stnjkturalnl-fandy.
"zhotovení grafického návrhu vč. návrhu materiálového pojetí - možné využit
generátor na stránce https: //puWicíta.dotaceeu.cz/gen/krokt *

w "billboard bude mít minimální rozměry 2,1 x 2,2 m (i x v)"
w o.ooo
w i 1.000
w Součet i,ooa

10 K R100074 měření radonu v budovách kpl 1.000| -4 000,00 -4 ooa.oa!
YY měřeni radonu v budovách po dokončení stavby, před kolaudaci
VY 1 i,ooo
W Součet 1,000

11 K R1000741 měřeni Intenzity umělého osvětleni kpl 1,000 -3 000,00 -3 000,00
náklady spojené s měřením navržených parametrů Intenzity umělého osvětleni po
dokončení stavby, před kolaudací

W v pripadě, že bode vyžadováno toto ověření krajskou hygienickou stanici u kolaudace

W 1 1,000
w Součet 1,000

12 K R100075 zábory veřejných prostranství, vč, komunikaci kpl 1,000 ■20 000,00 i -20 000,00
náklady spojené se zábory veřejných prostranství, vč. komunikací (poplatky za zřízení
záboru a nájemně za užívání veřejných plodí)

w 1 1,000
w Součet 1,000

13 K R100076 ' soubor zimních opatření kpl 1,000 -10 000,00 ■10000,00'
náklady spojené s prováděním prací v zimním období (přísady do malt a betonů,

ochrana proti zamrznuti malt a betonů ■ dosaženi zmrazovacich pevnosti
w zakrývání konstrukci, zazimqvání stavby, temperování staveb, odklízeni sněhu
YY nedestruktivní a destruktivní zkoušky konstrukci
W 1 1,000
VY Součet 1,000

D 002 Vedlejší náklady -5 000,00
16 K R20005 dočasná dopravní opatřeni kpl 1,000 -5 ooo.ooi -5 000,00

náklady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravního značení a zvláštního užíváni
komunikace. Jeho projednáni s dotčenými orgány a organizacemi

W zajištění správních rozhodnutí
dodáni dopravních značek a světelné signal,, jejich rozmístěni, přemisťování a údržba
v průběhu stavby vč, následného odstranění po skončeni stavby

w poplatky za správní řízeni, splněni podmínek správních rozhodnutí a orgánů DOSS
YY 1 1,000
W Součet 1,000


